Муниципальное казенное учреждение

"Городские дороги"

ПРИКАЗ

22 января 2023 года № 12 - ОД

«О создании комиссии по проведению
инвентаризации площадок»

В соответствии с Техническим регламентом Евразийского
экономического союза "О безопасности оборудования для детских игровых
площадок" (ТР ЕАЭС 042/2017) от 17 мая 2017г. №21,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Единую комиссию в целях осуществления ежегодного
основного осмотра и списания детских, спортивных игровых площадок в
следующем составе:

-Казаков Александр Александрович заместителя директора
председатель комиссии;
- Янюшкина Людмила Петровна ведущий инженер - член комиссии;
- Малинина Светлана Васильевна, ведущий бухгалтер - член комиссии;
- Камалов Ильназ Харисович начальник участка - член комиссии;

- Еремеева Светлана Юрьевна, мастер участка - член комиссии;
- Джалилова Рината Фаридовича- начальник ФКГС МКУ «ДИИП» (по
соглашению); ?
- Лагуткин Игорь Владимирович - заместитель председателя «КУиГ» (по
соглашению);
- Шпак Александр Владимирович — заместитель председателя комитета
по ЖКК (по соглашению).

2. Комиссии по обследованию детских игровых и спортивных площадок:
-Разработать график осмотра;
-Оформить акты осмотра и проверки детских игровых, спортивных
площадок в соответствии с графиком.

Директор .Н.Гатупов